ПРОТОКОЛ  №1
18.02.2016 г.

ГО ЗАТО Свободный

Присутствовали: 5 человек.
Приглашенные:
Кузнецова Е.А., начальник отдела образования администрации городского округа ЗАТО Свободный.

Повестка дня:

1. Выбор учреждения образования  городского округа ЗАТО Свободный для проведения независимой оценки качества работы.

2. Определение алгоритма действий членов Общественного совета при проведении независимой оценки качества работы.

Решение Совета:
I. Определить МБУ ДО ЦДТ «Калейдоскоп»  для проведения независимой оценки качества работы с 01 марта по 31 марта 2016 года.
II. Определить алгоритм действий членов Общественного совета при проведении независимой оценки качества работы МБУ ДО ЦДТ «Калейдоскоп». Разработать вопросники, измеряющие общественное мнение, и раздать их в выбранном учреждении.

III. Провести независимую оценку качества работы МБУ ДО ЦДТ «Калейдоскоп» на основании показателей, характеризующих общие критерии оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденных  приказом Министерства образования и науки РФ от 05 декабря 2014 года №1547 .
IV. Определить дату следующего заседания Общественного совета по образованию в  ГО ЗАТО Свободный 30 марта  2016 г.

Председатель Общественного совета по образованию

в ГО ЗАТО Свободный

В.К.Веселов

Секретарь Общественного совета по образованию

в ГО ЗАТО Свободный

О.В.Кочеткова.